Э*,, Х" 1/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА<город кАспиЙско рЕспуБлики ддiвстдн
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каспийск

.обой.5'
КОНТРОЛЬ За ИСПОЛНеНИеМ настоящего постановления оставляю за

Врио Главы
городского округа

J\b /з/з
0з DQ( )) V J/ 2024г.

о присвоении почтового адреса объекту адресации

в соответствии с Федер€lльным законом от 06.10.200з Ns 1зl-Фзкоб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
3r'i'Лilи?о ,ё"',Цi";&;:' ПравителъсТВа Российской Федерации
аннулиро"*"1 л ;;;;.й rЪ'#fl:ТЦ"о"Н;"ъо#Т".":? *ъу;;уr";
j\ъ 56-з5oз_огtzц ЮЬуфова Алимагамеда Мирземагомедовича о присвоениинаименования элементу улично-дорожной сети, руководствуясь Уставом,администрациягородского округа (город Каспийск)) п о с т а н о в л я е т:1, Присвоитъ наименование кхрюгская) улице от точки с координатами42'869876 47,5gg54l до точп' . координатами 42.8712з9 47.6оlL2з согласноприложенной схеме. общая протяженность улицы - 198 метра, ширина улицы -1l метров, ширина проезжей части - 8 метров, ширина тротуара по обеимсторонам по - 1,5 метра.

2. МуниципаJIьному к€}зенному r{реждению Управление жилищно-коммунtLJIьного хозяйства г. Каспий* (А";й;;;, м.т.) u дrу*r.сячный срок смомента опубликования настоящего постановления обеспечить изготовление иустановку аншлагов с наименованием улицы, и нумерацией домов.з, отделу межведомстве'ного взаимодействия и ,r.6орruционнойбезопасностИ (МуртазалиевУ о.r.l р*r""*r" rruarоящее постановление на
:.ЧХl:rЖТ;}ff*Ъ'ОРОД'По'о onpy.a (город кu..,"и.i, ЙЙ.kаsрiуsk.оrg в

4, МуниtиП€lJIьномУ бюджетномУ учреждению кКаспий-Медиа>
fi#,#K А,А,) опубликJuurJ пu..оящее постановление в г€lзете (Трудовой

А.М. Шерифов